

Consiglio regionale della Calabria

Organismo Indipendente di Valutazione

Parere sulla Proposta di aggiornamento del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance organizzativa e individuale del Consiglio regionale della Calabria

L'Organismo Indipendente di Valutazione del Consiglio regionale della Calabria

Visto l'art. 7, comma 1, del D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii., che prevede che "Le amministrazioni pubbliche valutano annualmente la performance organizzativa e individuale. A tale fine adottano e aggiornano annualmente, previo parere vincolante dell'Organismo indipendente di valutazione, il Sistema di misurazione e valutazione della performance";

Preso atto della proposta di aggiornamento del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance Organizzativa e Individuale del Consiglio regionale della Calabria", parte integrante della proposta di deliberazione dell'Ufficio di Presidenza trasmessa con nota doc .int n. 1097 del 23 febbraio 2021;

Richiamate le prescrizioni formulate dall'Organismo Indipendente di Valutazione, trasmesse con doc. int. n. 1282 del 04 marzo 2021;

Vista la nuova proposta di Aggiornamento del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance Organizzativa e Individuale del Consiglio regionale della Calabria, parte integrante della deliberazione dell'Ufficio di Presidenza, trasmessa con nota doc. int. n. 1322 del 8 marzo 2021, che recepisce le prescrizioni di cui sopra;

tanto premesso

esprime, ai sensi dell'art. 7, comma 1, del D.Lgs. n. 150/2009 ss mm.ii., parere favorevole sulla proposta di aggiornamento del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance

Organizzativa e Individuale del Consiglio regionale della Calabria, parte integrante della proposta di deliberazione dell'Ufficio di Presidenza trasmessa con nota doc. int. n. 1322 del 8 marzo 2021.

Reggio Calabria, 11 marzo 2021

Presidente O.I.V.	
Prof. Domenico Marino	
	Componente
Dott	.ssa Alessandra Magro
Componente	
Dott. Francesco Diano	